平成 19 年 6 月 21 日

株 主 各 位

会 社 名 株 式 会 社 エ フ ア ン ド エ ム

 （コード番号 4771 大証ヘラクレス）

本 社 大 阪 府 吹 田 市 江 坂 町 1 - 2 3 - 3 8

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  森 中 一 郎

問い合せ先 常務取締役管理本部長 西川洋一郎

 T E L  0 6 － 6 3 3 9 － 7 1 7 7

第 17 期定時株主総会招集ご通知添付書類の一部修正に関するお知らせ

平成 19 年 6 月 8 日付で株主の皆様にご送付申し上げました「第 17 期定時株主総会招集

ご通知」の添付書類の記載事項のうち、一部に誤記等がありましたので、お詫び申し上げ

ますとともに、本ウェブサイトをもって、下記のとおり、修正のご連絡をさせていただき

ます。なお、修正箇所については、下線を付しております。

記

修正箇所
１．「第 17 期定時株主総会招集ご通知」6 頁
  「事業報告」「１．企業集団の現況」「（４）対処すべき課題」
 ６頁「（４）対処すべき課題」12 行目
＜修正前＞
「・・・、シニア市場市場の可能性を引き寄せ・・・」
＜修正後＞
「・・・、シニア市場の可能性を引き寄せ・・・」

２．「第 17 期定時株主総会招集ご通知」38 頁
  「株主総会参考書類」「第 2 号議案 取締役 6 名選任の件」
 38 頁「第 2 号議案 取締役 6 名選任の件」1 行目
＜修正前＞
「定款第 19 条第 1 項の規定により、・・・」
＜修正後＞
「定款第 19 条第 1 項および附則の規定により、・・・」

 1

３．「第 17 期定時株主総会招集ご通知」42 頁
  「株主総会参考書類」「第 3 号議案 監査役 2 名選任の件」

＜修正前＞
候補者

番号
氏  名

（生年月日）
略歴、当社における地位及び担当

（他の法人等の代表状況）
所有する当社

の株式数
２ 大 野 長 八

（昭和 23 年 12 月 27 日生）

平成 15 年6 月 追手門学院大学客員教授（現任）  0 株

＜修正後＞
候補者

番号
氏  名

（生年月日）
略歴、当社における地位及び担当

（他の法人等の代表状況）
所有する当社
の株式数

２ 大 野 長 八
（昭和 23 年 12 月 27 日生）

平成 15 年4 月 追手門学院大学客員教授（現任）  0 株

以上

 2